[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	          31
	»
	     июля    2023 г.

	№_94-п  _

	п. Карымкары

О назначении ответственных лиц по организации мероприятий о вовлечении в оборот неэффективно используемых земельный участков на территории сельского поселения Карымкары
В соответствии с письмом Департамента по управлению государственным имуществом по ХМАО-Югре от 03.07.2023 №13-исх-5749 «Об утверждении плана мероприятий»:

1. Создать рабочую группу и назначить ответственных лиц для проведения работ по вовлечению в оборот неэффективно используемых земельных участков, в том числе в промышленных зона, в целях устойчивого развития сельского поселения Карымкары, в границах которого они расположены:
1.1. Члены рабочей группы:
- Ждан Лилия Николаевна – специалист по землеустройству администрации сельского поселения Карымкары;

           - Перепелкина Анна Викторовна - специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары;

- Зотова Оксана Владимировна – представитель от общественности.

2. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») проведения работ по вовлечению в    оборот неэффективно используемых земельных участков, в том числе в промышленных зонах на территории сельского поселения Карымкары.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              И.о. главы
              сельского поселения Карымкары                                             Н.А. Мудрецова
PAGE